

Položkový rozpočet stavby	
----------------------------------	--

Stavba:	2017/012	Oprava kostela Nanebevzetí panny Marie NPK Předklášteří
---------	----------	---

Objednatel:	Římskokatolická farnost Předklášteří	IČO: 68081502
	Ondřejova 1062	DIČ:
	66602 Předklášteří	

Zhotovitel:	ISS stavtrade s.r.o. Březinova 745/27a 61600 Brno-Žabovřesky	IČO: 29303192 DIČ: CZ29303192
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
-------------	--------

HSV			293 801,77
PSV			1 315 700,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 609 501,77

[illegible]

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 609 501,77 CZK
Základní DPH	21 %	337 995,37 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	1 947 497,14 CZK
--------------------------	-------------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele	Za objednatele
----------------	----------------

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL _D1	Dodatek č.1	0,00	1 609 501,77	337 995,37	1 947 497,14	100
Z01_D.1.1a.1-M	Restaurování vitráží presbytáře - méněpráce	0,00	-34 300,00	-7 203,00	-41 503,00	-2
Z01_D.1.1a.1-VI	Restaurování vitráží presbytáře - vícepráce	0,00	1 643 801,77	345 198,37	1 989 000,14	102
Celkem za stavbu		0,00	1 609 501,77	337 995,37	1 947 497,14	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			286 030,56	18
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 771,21	0
760	Výplně otvorů	PSV			-34 300,00	-2
R25	Zprávy, průzkumy	PSV			20 000,00	1
R26.1	Restaurování vitráží	PSV			1 330 000,00	83
Cena celkem					1 609 501,77	100

Položkový rozpočet

S:	2017/012	Oprava kostela Nanebevzetí panny Marie NPK Předklášteří
O:	ZL_D1	Dodatek č.1
R:	Z01_D.1.1a.1-I	Restaurování vitráží presbytáře - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 760		Výplně otvorů				-34 300,00
1	T 5	T5- fixní okno v ocel .rámu umytí okna a rámu <i>odpočet z SOD pol. 86 : -2</i>	ks	-2,00000	2 940,00	-5 880,00
2	T 6	T6- fixní okno v ocel .rámu umytí okna a rámu <i>odpočet z SOD pol. 87 : -2</i>	ks	-2,00000	2 940,00	-5 880,00
3	T 9	T9- lomené kamenné okno - umytí okna a rámu <i>odpočet z SOD pol. 90 : -2</i>	ks	-2,00000	2 940,00	-5 880,00
4	T14	T14- repase kruhového okna kamenného <i>odpočet z SOD pol. 95 : -1</i>	ks	-1,00000	7 840,00	-7 840,00
5	T24	T24- fixní okno v ocel .rámu umytí okna a rámu <i>odpočet z SOD pol. 101 : -1</i>	ks	-1,00000	2 940,00	-2 940,00
6	T38	T38- fixní okno v ocel .rámu umytí okna a rámu <i>odpočet z SOD pol. 109 : -1</i>	ks	-1,00000	2 940,00	-2 940,00
7	T52	T52- fixní okno v ocel .rámu umytí okna a rámu <i>odpočet z SOD pol. 117 : -1</i>	ks	-1,00000	2 940,00	-2 940,00

Položkový rozpočet

S:	2017/012	Oprava kostela Nanebevzetí panny Marie NPK Předklášteří
O:	ZL_D1	Dodatek č.1
R:	Z01_D.1.1a.1-\	Restaurování vitráží presbytáře - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				286 030,56
1	941941052R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky přes 10 do 24 m	m2	192,00000	52,91	10 158,72
		Včetně kotvení lešení.				
		okno T05 (poz.17) : 3*14		42,00000		
		okno T06 (poz.16) : 3*14		42,00000		
		okno T09 (poz.15) : 3*12		36,00000		
		okno T14 (poz.20) : 3*12		36,00000		
		okno T09 (poz.14) : 3*12		36,00000		
2	941941392R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky přes 10 do 24 m	m2	7 692,00000	33,08	254 451,36
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 192,00000		192,00000		
		stávající lešení pro průzkum a demontáž vitráží : (855+200+820)*4		7 500,00000		
3	941941852R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 24 m	m2	192,00000	39,69	7 620,48
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 192,00000		192,00000		
4	94090.01	Příplatek za založení lešení a ochranu střešního pláště na střeše jižní strana nad zákristii	kus	1,00000	13 800,00	13 800,00
		cena vychází z SOD pol. 61 + navýšení o 15% z důvodu pracnosti na členitosti střechy				
		cca 71m2 půdorysné plochy				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7 771,21
5	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	12,50376	621,51	7 771,21
Díl: R25		Zprávy, průzkumy				20 000,00
6	25.7.1	Restaurátorská zpráva (5x tištěná a 1x digitální verze v pdf)	sb	1,00000	15 000,00	15 000,00
7	25.7.2	Zpracování restaurátorského záměru	kompl	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: R26.1		Restaurování vitráží				1 330 000,00
		Značení pozice vitráží vychází z nabídky restaurátora.				
8	R01-001	Restaurování vitráží - okna T38 a T52 (poz. 21 a 22)	kompl	2,00000	125 000,00	250 000,00
		vč. dočasného zakrytí otvoru OSB deskou a včetně pasířských prací - repase výztuh				
9	R01-002	Restaurování vitráží - okno T05 (poz. 17)	kompl	1,00000	200 000,00	200 000,00
		vč. dočasného zakrytí otvoru OSB deskou a včetně pasířských prací - repase výztuh				
10	R01-003	Restaurování vitráží - okno T06 (poz. 16)	kompl	1,00000	245 000,00	245 000,00
		vč. dočasného zakrytí otvoru OSB deskou a včetně pasířských prací - repase výztuh				
11	R01-004	Restaurování vitráží - okna T09 (poz. 14 a 15)	kompl	2,00000	165 000,00	330 000,00
		vč. dočasného zakrytí otvoru OSB deskou a včetně pasířských prací - repase výztuh				
12	R01-005	Restaurování vitráže - okno T14 (poz. 20 kruhové za oltářem)	kompl	1,00000	80 000,00	80 000,00
		vč. dočasného zakrytí otvoru OSB deskou a včetně pasířských prací - repase výztuh				
13	R01-006	Restaurování vitráže - okno T24 (poz. 5)	kompl	1,00000	125 000,00	125 000,00
		vč. dočasného zakrytí otvoru OSB deskou a včetně pasířských prací - repase výztuh				
14	R01-007	Oprava vitráží - okna T05 (poz. 12)	kompl	1,00000	45 000,00	45 000,00
		vč. dočasného zakrytí otvoru OSB deskou				
15	R01-008	Oprava vitráží - okno T06 (poz. 13)	kompl	1,00000	55 000,00	55 000,00
		vč. dočasného zakrytí otvoru OSB deskou				

Položkový rozpočet

S:	2017/012	Oprava kostela Nanebevzetí panny Marie NPK Předklášteří
O:	ZL _D1	Dodatek č.1
R:	Z01_D.1.1a.1-\Restaurování vitráží presbytáře - vícepráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------